（第１号様式）
年　　　月　　　日
補　助　金　交　付　申　請　書
興部町長　　　　　　　　様

申請者　住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話

年度において合併処理浄化槽を設置したいので、興部町合併処理浄化槽設置事業補助金交付要綱第５条の規定により、次のとおり補助金の交付を申請します。
又、合併浄化槽の監督指導のため、関係職員の立入検査に同意します。
記
	設置場所の住所
	興部町字

	補助金交付申請額
	金　　　　　　　円

	住宅等所有者
	１　本人　　２　共有（　　　　）　３　賃貸　４　その他

	着　工　年　月　日
	　　　　　　　年　　　月　　　日

	完　了　年　月　日
	　　　　　　　年　　　月　　　日

添付書類
（1） 合併処理浄化槽工事仕様書及び構造等を明らかにした図面
（平面図、立面図、断面図、構造図、配管系統図等）
（２）合併処理浄化槽の工事見積書（配管工事を含めた工事明細書）
（３）浄化槽設置届出書の写し又は建築確認通知書の写し
（４）その他、町長が必要と認める書類